

Tczew, dnia 11.03.2015 r.

znak sprawy: JRP/PN/3/2015

**Do wszystkich wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą "Dostawa dodatkowego wyposażenia Regionalnego Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Tczewie – etap 2".

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego:

1. Wniosek Wykonawcy:

Dot. zam. częściowego nr 5 – Dostawa wag do ładowarek kołowych (szt. 2).

Prosimy o udzielenie informacji czy oferowane wagi mają podlegać Ocenie Zgodności (tzw. legalizacja) czy jedynie procedurze kalibracji ?

Jeśli wagi będą podlegać jedynie procedurze kalibracji to standardowo odbywa się to przy pomocy wagi samochodowej. Taki proces jest równie dokładny jak kalibracja za pomocą wzorców masy (odważników) a nie generuje znacznych kosztów związanych z wypożyczeniem i transportem wzorców masy. Prosimy o informację czy udostępnicie Państwo wagę samochodową do kalibracji wag na ładowarkach w przypadku zakupu wag bez legalizacji ?

W przypadku zakupu wag z "legalizacją" w zakresie dostawy będzie skalkulowany koszt związany z wypożyczeniem i transportem wzorców masy - wymóg prawny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostawy wag wraz z ich montażem i kalibracją. Legalizacja nie jest wymagana. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż udostępni wagę samochodową zlokalizowaną na terenie Zakładu w Tczewie przy ul. Rokickiej 5A do przeprowadzenia procedury kalibracji.

2. Wniosek Wykonawcy:

Dot. zam. częściowego nr 3 - Dostawa mobilnego podnośnika kolumnowego (szt. 4)

W celu prawidłowego przygotowania oferty oraz skalkulowaniu jej na poziomie cenowym jak najbardziej korzystnym dla Zamawiającego, proszę o odpowiedź na poniższe pytania.

1. Czy w związku z brakiem jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia w części nr 3 Zamawiający wymaga dostawy podnośników elektrohydraulicznych, czy też rozwiązania znacznie tańszego elektromechanicznego z regulowanym rozstawem wideł do obręczy od 16" do 22.5" oraz mechanizmem podnoszenia: wisząco ułożyskowana śruba napędowa z trapezowym gwintem i z samohamującą nakrętką z brązu?

2. W celu dopuszczenia podnośnika do eksploatacji przez UDT niezbędne są dodatkowe dokumenty na które Wykonawca nie ma wpływu.

Czy Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć dokumenty poświadczające, że podłoże gdzie będą pracowały podnośniki ma wystarczającą nośność i zobowiązuje się do dokonania pomiarów elektrycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia spełniającego wymagania określone w siwz tj.:

- Napęd: elektro – hydrauliczny,
- Mechanizm podnoszenia: wisząco ułożyskowana śruba napędowa z trapezowym gwintem i z samohamującą nakrętką z brązu,
- Układ hydrauliczny – samo-smarowny

Ad. 2) Zamawiający po określeniu przez Wykonawcę dokładnych wartości obciążenia zaoferowanych podnośników przygotowuje stosowne oświadczenia osób posiadających odpowiednie uprawnienia.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki i zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Data zawiadomienia Wykonawców: ...11... 03.2015 r.

P R E Z E S
Marian Cegielski